ITEM ESPECIFICAÇÃO QTD EMPRESA (A) EMPRESA(B) EMPRESA ( C) MÉDIA

1 UNIDADE 3 2° GRAU R$ 2.250,00 R$ 2.700,00 R$ 3.000,00 R$ 2.650,00

VALOR TOTAL R$ 2.250,00 R$ 2.700,00 R$ 3.000,00 R$ 2.650,00

PROPOSTA VENCEDORA

K&F TRANSPORTE RODOVIARIOS DO BRASIL LTDA

VALOR TOTAL DA AQUISIÇÃO
R$ 2.250,00

(Dois mil duzentos e cinquenta reais)

ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E LOGÍSTICA

COORDENADORIA DE COMPRAS

FORNECEDORES: 8522842-64.2022.8.06.0000

UNIDADE/
MEDIDA

GRAU DE 
JURISDIÇÃO

Serviço locação de transporte tipo ônibus com capacidade de 45